

T.C.
MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ
SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ DEKANLIĞI
KALİTE KOMİSYON TOPLANTI TUTANAĞI

Toplantı Tarihi:09/06/2022

Toplantı No:2022/12

“Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Kalite Güvencesi ve Kalite Komisyonları Yönergesi “ uyarınca oluşturulan Fakültemiz Kalite Komisyonu 09/06/2022 tarihinde Perşembe günü saat 16:00’da Dekan Prof .Dr. Özcan SAYGIN’ın başkanlığında olarak toplandı. Üyelerin çoğunluğunun hazır olduğu görülerek görüşmeye geçildi.

GÜNDEM

- 1) 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılının; eğitim-öğretim, akademik çalışmalar ve gerçekleştirilen etkinlikler çerçevesinde değerlendirilmesi,
- 2) Fakültemiz; Fakülte ve Bölüm temsilcileri öğrencilerimizin 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı ile ilgili değerlendirmeleri , görüş ve önerilerinin görüşülmesi

TOPLANTIYA KATILANLAR

PROF.DR. ÖZCAN SAYGIN Dekan Komisyon Başkanı

DOÇ.DR. KEMAL GÖRAL Dekan Yrd. (Ant.Eğt.Böl)

DOÇ.DR. SÜLEYMAN MURAT YILDIZ (Spor Yön.Böl.)

DOÇ.DR. H.EVREN ŞENTÜRK (BES Böl.)

DR.ÖĞR.ÜYESİ MİNE MÜFTÜLER (Rek.Böl.)

FAK. SEK. YALÇIN DEMİRBİLEK (Raportör)

BERKAY ÇETİN GÖKKAYA SBF/Spor Yöneticiliği Temsilcisi

ZEHRA KILINÇ Rekreasyon Böl. Temsilcisi

TUĞÇE MAVİŞ Antrenörlük Eğitimi Böl. Temsilcisi

TOPLANTIYA KATILMAYANLAR

BERKAY ÖZTÜRK BES Temsilcisi

KARAR 1) 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Güz ve Bahar Yarıyılarında; eğitim-öğretim, akademik çalışmalar ve gerçekleştirilen etkinlikler bakımından çok yoğun bir çalışmanın ortaya konulduğu ve başarılı sonuçların alındığı vurgulandı.

Bu kapsamda tüm bölümlerimizin akredite olması, öğretim elemanlarımızın bilimsel çalışmaları ve özellikle öğrenci projelerinde Türkiye geneli (Spor Bilimleri Fakültesi arasında) birinci sırada yer alınması, Bölümlerimizin Kariyer Etkinlikleri, Fakültemizin yine tüm bölümleri ve öğrencilerimizin yoğun katılımlarıyla gerçekleşen birçok etkinlik ve bunların içerisinde kapsamıyla öne çıkan “Gençler Sporda” “Aktif Kampüs” “etkinlikleriyle Üniversitelerarası müsabaka şeklinde ortaya konan “HADO” Şampiyonası, öğrencilerimizin bireysel ve takım olarak birçok spor branşlarında sağladıkları başarılar eğitim-öğretim yılının oldukça verimli şekilde tamamlanmasının sağlandığı ifade edildi.

Gelecek eğitim-öğretim yılında da aynı performansla özellikle 1.sınıf öğrencilerimizin daha aktif katılımlarını sağlayarak; 10 Kasım Atatürk’ü Anma Günü, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı programlarının kapsamlı bir şekilde düzenlenmesi yine sportif etkinliklerin genişletilerek sürdürülmesinin yanısıra, eğitim-öğretim programlarında gerekli durumlarda güncelleme yapılması yönünde çalışmalara başlanmasının Dekanlığa teklifine oy birliğiyle karar verildi.

KARAR 2) Fakültemiz ve Bölümler öğrenci temsilcilerimizin değerlendirmeleri ve talepleri doğrultusunda; Fakültemiz Bölümlerine alınacak öğrencilerin Özel Yetenek Sınavında Koordinasyon Parkuru puan ağırlığının ön plana çıkarılması için çalışma yapılmasının,

Zorunlu / Seçmeli kategorisinde yer alan Enformatik Bölüm dersleriyle ilgili çalışma yapılmasının ve Fakülte ile Bölümler öğrenci temsilcilerine tüm öğrencilerin daha aktif ulaşmalarını temine yapılacak duyuru ve bilgilendirme yöntemlerinin ortaya konması teklifinin Dekanlığa arzına oy birliğiyle kabul edildi.

Prof. Dr. Özcan SAYGIN
BAŞKAN

Doç.Dr. Kemal GÖRAL
ÜYE

Doç.Dr.Süleyman Murat YILDIZ
ÜYE

Doç.Dr. H.Evren ŞENTÜRK
ÜYE

Dr.Öğr.Üyesi Mine MÜFTÜLER
ÜYE

Raportör
Yalçın DEMİRBİLEK
Fakülte Sekreteri V.